Papierne Urkunde; das Sigill ist sehr wohl erhalten aufgedrückt.

344.

1480. 3. März.

Archiv Uri.

Der General-Vicar von Constanz bestätigt ertheilte Privilegien.

Vicarius reuerendi in christo patris et domini domini Ottonis dei et apostolice sedis gratia electi et de concordia sanctissimi | domini nostri pape et serenissimi domini nostri imperatoris in verum pastorem ecclesie Constantiensis pro-

nunciati in spiritibus generalis omnibus presentium inspectoribus tam presentibus quam posteris subscriptorum noticiam in- dubitatam cum salute in domino sempiterna. Noueritis et nouerint vnuſquisque et singuli quos nosſe fuerit opor- tunum, quod nos supplicationem honestorum nobis in cristo dilectorum ministri et consulū ac singulorum incolarum vallis Vranie nostre Constantiensis diocefis super submissis humiliter porrecte fauorabiliter inclinati omnia et singula in literis quibus presentes nostre litere sunt transfixione appensati contenta et dictis ministro consulibus et incolis vniuerſis a reuerendo patre domino Gentili de Spoleto dei et apostolice sedis gratia episcopo Ananienſi sanctissimi domini nostri pape in nonnullis Germanie et prefertim confederatorum lige superioris Alamanie et in partibus illis adiacentibus nuntio et oratore, concessa et admissa auctoritate nostra ordinaria qua fungimur tenore presentium approbamus ratificamus et roboramus nostram que ad id ordinationem prebemus et adhibemus consensum, in contrarium facientibus non obſtantibus quibuscumque sed ad presentium effectum literarum nostrarum dumtaxat ceſſantibus et sublatis. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum literas presentes inde fiere ſigilloque officii nostri iuſſimus et fecimus appenſione communiri. Datum Constantie anno domini Millesimo quadringentesimo octua-[gefimo die tertia Martij inductione tredecima.

Am Rand: pro Con. Röſch Gregorius Swegler Notarius scripſit.

Vom Sigill hängt nur noch ein Bruchstück.

345.

1480. 3. März.

Archiv Uri.

Erlaubniss zum Tode verurtheilte, reuige Personen in geweihter Erde zu bestatten.

Vicarius reuerendi in cristo patris et domini domini Ottonis dei et apostolice sedis gratia electi et de concordia sanctissimi domini nostri pape et ſereniffimi domini nostri imperatoris in verum paſtorem ecclesie Conſtantiensis pro-

nunciati in spiritualibus generalis honestis nobis | in christo dilectis ministro et consulibus vallis Vraniensis salutem in domino sempiternam. Sincere deuotionis affectus quem ad | vniuersalem ecclesiam geritis non indigne meretur vt petitionibus vestris quas ex deuotionis feroore et ob animarum salutem | prodire conspicimus quantum cum deo possumus fauorabiliter annuamus. Sane pro parte vestra nobis oblata petitio con- | tinebat. Quod cuma retroactis temporibus qui- cumque in districtu vallis Vraniensis exeuntes propter iniquitatis sue delictum | per dictamen iustitie fuerint ad mortem condemnati corporalem, licet peccata sua corde contriti et ore confessi fuerint | nichilominus tamen corpora illorum ad loca prophana et non consecrata fuissent sepulta. Quare nobis humiliter fuit pro parte | uestra supplicatum ut super hys auctoritate nostra ordinaria misericorditer prouideri dignaremus. Nos itaque suplicationibus vestris huiusmodi | nobis vt premittitur factis benigne inclinati ac saluti animarum nobis subiectorum consulere cupientes vt in ante omnes et | singuli vtriusque sexus homines in ipso pre- fato districtu Vraniensi exeuntes qui propter eorum delicta vel aliquot crimen, per dicta- | men iustitie decollati aqua suffocati vel alio quovis mortis genere ultimo suplitio deputati et condemnati fuerint in terra | consecrata vel in cimiterio aliquo dum saltem peccata sua fideliter et deuote corde contriti et ore confessi fuerint humari et | sepeliri possint et valeant auctoritate nostra ordinaria qua in hac parte fungimur plenam et liberam damus et concedimus | in domino facultatem et harum nostrarum serie litterarum indulgemus. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum litteras presentes inde fieri sigilli- que officii nostri iussimus et fecimus appensione communiri. Datum Constantie Anno | domini Millefimo quadringentesimo octuagesimo die tertia mensis Martii inductione tredecima.